Результаты анализа, имеющиеся в моем распоряжении, исходя из информации, 
предоставленной по состоянию на 20 апреля 2017 года, позволяют сделать выводы о том, что, 
рыночная стоимость дебиторской задолженности АО «Форпост-менеджмент», составляет по 
состоянию на дату оценки округленно, без учета НДС1: 

167 851 392 

(Сто шестьдесят семь миллионов восемьсот пятьдесят одна тысяча триста девяносто два) 
рубля в том числе: 

№ 
п/п Наименование дебитора ИНН / ОГРП Рыночная стоимость, 

руб. 
1 2 3 5 
1 Руснефтегаз (СК РНГ)(ООО) 8610029774 18 939 005 
2 СЗТСЗ (ЗАО) 6451424437 3 482 590 
3 Вестлайн (ООО) 6658146225 861 655 
4 СМУ-1 УММ (ООО) 6658362850 16 821 237

[...]

1.4. Итоговая величина стоимости объекта оценки2 
Рыночная стоимость права требования дебиторской задолженности, по состоянию на 20 

апреля 2017 года составляет, с учётом ограничительных условий и сделанных допущений, 
округленно без учета НДС3: 167 851 392 (Сто шестьдесят семь миллионов восемьсот пятьдесят одна 
тысяча триста девяносто два) рубля, в т.ч.: 

№ 
п/п Наименование дебитора ИНН / ОГРП Рыночная стоимость, 

руб. 
1 2 3 5 
1 Руснефтегаз (СК РНГ)(ООО) 8610029774 18 939 005 
2 СЗТСЗ (ЗАО) 6451424437 3 482 590 
3 Вестлайн (ООО) 6658146225 861 655 
4 СМУ-1 УММ (ООО) 6658362850 16 821 237